

نگنه بازی

لاقل با هم هماهنگ باشید



این موضوع حذف استقلال از لیگ قهرمانان هم برای خودش داستانی شده است. در حالی که تاخیر در پرداخت طلب استرامپونی و حذف از آسیا یک قربانی هم گرفت و علی فتح‌الله‌زاده از مدیریت آبی‌ها کنار رفت، وزیر ورزش هنوز مقرر است که حذف استقلال قطعی نشده. حتی خسرو حیدری به عنوان مربی استقلال هم چندی پیش در میکس‌دزون ورزشگاه آزادی گفت: «باید خودمان را گول بزینم، حذفمان از آسیا قطعی شده است.»

سلام من به تو یار قدیمی!



قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا در حالی برگزار شد که کی‌روش هم به عنوان سرمربی قطر یعنی میزبان بازی‌ها در دو حه حضور داشت. بنابراین احتمال ملاقات اعضای کاروان ایران با او وجود داشت. گویا امیر قلعه‌نویی قبل از قرعه‌کشی خیلی تلاش کرده بود کی‌روش را ببیند و از او به خاطر زحماتش در ایران (۱) تشکر کند. اما این رویارویی میسر نشد. با این حال مهدی تاج خوش شانس تر بود و دوست صمیمی‌اش را دید. تصاویری هم از لیخندهای ملیح طرفین کنار هم منتشر شد. این دو نفر کار واقعاً بزرگی در فوتبال ایران کردند و سستگین‌ترین شکست تاریخ تیم ملی در ادوار جام جهانی ایران برای آیدگان به جا گذاشتند. قبول کنید کار راحتی نبود. مطمئن باشید، تاج این توانایی را دارد که کی‌روش را بعد از ناکامی در قطر باز هم به ایران بیاورد!

جلالی در مسیر آمانوف



استقلال دیروز در حالی در هفته بیست‌ونهم به مصاف مس رفتنجان رفت که یکبار دو ساینتی پیش از این بازی بار دیگر اسم ابوالفضل جلالی را از فهرست ۱۸ نفر تیمش خط زد. ماجرای جلالی در این فصل بسیار عجیب بوده است؛ بازیکنی که به جام جهانی رفت و آنجا بازی هم کرد، اما هرگز مورد تأیید و توجه سایننتو قرار نگرفت. مربی بر تعالی یا جلالی همانطوری رفتار می‌کند که پیش تر با عزیزبیک آمانوف رفتار می‌کرد. او آنقدر هافبک از یک را خط زد که آمانوف ناچار به جدایی شد. حالا همان رویه در مورد جلالی هم به کار گرفته شده و به نظر می‌رسد همان سرنوشت هم انتظارش را می‌کشد. در صورتی که سایننتو قرار خودش را تمدید کند (همانطور که حجت کریمی هم وعده‌اش را داده) بعد است جلالی را فاضل بعد در استقلال ببینیم.

قهرمانی از دسترس خارج شد

تیم بسکتبال شهر داری گرگان در بازی اول فینال غرب آسیا شکست خورد و حالا ریاضی لبنان شانس اول قهرمانی است

پنجشنبه شب، شب خوبی برای بسکتبال ایران نبود. نماینده ایران در بازی اول فینال سوپرلیگ غرب آسیا شکست خورد، روی سکوها اتفاقات ناخوشایندی افتاد و بدتر از همه اینکه یک تماشاگر از طبقه دوم سالن بسکتبال ورزشگاه آزادی به وسط زمین پر تپ تاب شد. دلایل متعددی برای هر دو اتفاق مطرح است. پنجشنبه در بازی اول فینال، شهر داری گرگان میزبان ریاضی لبنان بود. فینال ۳ به ۳ برگزار می‌شود و گرگانی‌هامیدوار بودند در بازی اول که میزبانی را به عهده داشتند، برنده میدان را ترک کنند تا برای قهرمانی خیلی به دردمس نیفتند. اما ۸۷ به ۷۹ شکست خوردند و کار برای مدعی قهرمانی بودند، در بازی‌های رفت‌وبرگشت مرحله گروهی هر کدام به یک پیروزی خانگی رسیده بودند. پیش‌بینی می‌شد که شهر داری گرگان این بار هم در تهران بتواند به پیروزی برسد تا اگر در بیروت شکست خورد، فرصت جبران داشته باشد. اما این اتفاق رخ نداد و مهران حاتم، سرمربی شهر داری در پایان بازی اعتراف کرد که تیمش در مقایسه با ریاضی عملکرد ضعیف‌تری داشته است. البته او مدعی است که اگر گرگان سالن مناسبی داشت و بازیکنانش مجبور نبودند از گرگان به تهران بیایند، کار برای آنها آسان‌تر می‌شد. با این حال به نظر می‌رسد دلیل اصلی شکست، تفاوت ۲ تیم در سرمایه‌های ریاضی که از شروع مسابقات چند بازیکن خارجی عوض کرده، این بار هم توماس ریث را به تهران آورده بود؛ بازیکن استرالیایی که در لیگ چین بازی

تماشاگر مصدوم در بخش

اتفاق حاشیه‌ای و مهم این بازی، پرت شدن یک تماشاگر از طبقه دوم سالن بود. بعضی‌ها می‌گویند در درگیری‌هایی که بعد از باخت تیم بین تماشاگران پیش آمد، این تماشاگر به پایین پرت شد و برخی هم مدعی‌اند که خود او تعادلش را از دست داده است. به هر حال این تماشاگر بعد از این اتفاق با حال بد به بیمارستان منتقل شد اما دیروز با کتف شکسته به بخش رفت.

۶ نفر و یک برنز

وزنه‌داران ایران رکوردهای ضعیفی در مسابقات قهرمانی آسیا به جا گذاشتند

نمایندگان ایران در مسابقات وزنه‌داری قهرمانی آسیا روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذراند. از ۶ نفری که در ۲ روز گذشته روی تخته رفتند، فقط یک نفر روی سکو رفت که او هم مدال برنز گرفت. دسته ۱۰۲ کیلوگرم مدالی برای ایران نداشت. سهراب مرادی و رضا دهدار نمایندگان ایران وزن بودند. تکلیف مرادی مشخص بود، او با مصدومیتی که پشت سر گذاشته بود، توقع‌ها را پایین آورده بود اما انتظار از دهدار حداقل یک مدال بود که به آن هم نرسید. دهدار در یک‌ضرب ۱۱۲، در دوضرب ۲۱۱ و در مجموع ۳۲۳ کیلوگرم وزن زد و ششم شد. مرادی هم با وزن‌های ۱۶۲ و ۲۰۰ کیلوگرم و مجموع ۳۶۲ کیلوگرم در رده هشتم قرار گرفت. تنها اتفاق خوشایند این دسته برای ایران، جشن تولدی بود که کنفدراسیون آسیا بین حرکات یک‌ضرب و دوضرب برای سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون ایران گرفت.

در دسته ۱۰۹ کیلوگرم هم ایران ۲ نماینده داشت که حاصل کار آنها یک مدال برنز بود. مهدی کرمی با رکورد ۱۷۳ کیلوگرمی که در یک‌ضرب ثبت کرد، صاحب مدال برنز شد اما در دوضرب با وزن ۲۱۱ کیلوگرمی به کار خود خاتمه داد و با مجموع ۳۸۴ کیلوگرم در رده پنجم قرار گرفت. مهدی عزیزی دیگر نماینده ایران با وزن‌های ۱۶۹ و ۲۱۲ و مجموع ۳۸۱ کیلوگرم نفر ششم این وزن شد.

در دسته ۹۶ کیلوگرم هم ایوب موسوی عملکرد ضعیفی داشت و با ۱۵۵ کیلوگرم در یک‌ضرب و ۹۱ کیلوگرم در دوضرب از مسابقات خداحافظی کرد. زینب شیخ‌زاد هم در دسته ۸۷ کیلوگرم وزن زد. او با رکورد ۹۵ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۱۲۳ کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۲۱۸ کیلوگرم ششم شد.

هاکان در یک‌قربنی نیمکت ایران

با اینکه فدراسیون بسکتبال تا همین دیروز می‌گفت گزینه اصلی برای سرمربیگری تیم ملی مشخص نشده است اما همانطور که سایت فدراسیون بسکتبال ترکیه خبر داده بود، هاکان دمیر به تهران آمد این مربی ترکیه‌ای برای بستن قرارداد رسمی را اعلام نکرد. دمیر سابقه سرمربیگری تیم‌های ملی راندار داماد در سطح باشگاهی کارنامه قابل‌قبولی دارد و قرار است در جام جهانی ۲۰۲۳ و بازی‌های آسیایی سرمربی ایران باشد.

Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a star symbol.

- ۱۱- فتنه‌جو - شاهد- ادوات- نشانه مفعولی
۱۲- داستانی نوشته تور گنیف روسی- ماه نو- صاحب کتاب کارنامه بلخ
۱۳- فوری- کلام روان و شیوا- سست و بی‌بنیاد
۱۴- استراژی- چیرهدستی- پشت‌سر
۱۵- کنایه از فرزند خردسال مرد یازن در ایام پیری است

جدول ۸۷۷۰

- افقی:
۱- دیدار و احوال‌پرسی از خویشاوندان- تقویم
۲- رایحه- اصطلاحی در فوتبال- درختی زینتی و بلند از بازدانگان
۳- آنکه حج به‌جا آورده- اکسیر- وطن
۴- یسار عروس- همسایه آنگولا- کیف انگلیسی
۵- فاکس- پرچمب و جوش- درخت همیشه سبز
۶- دستیپاچه- برادر کمبوجیه- صاحب ذوق و عواطف
۷- روستا- از ملات‌های قدیمی ایران- دست‌آموز
۸- تکاور- بخش خارجی بازی برد پیت نواحی نیمه‌خشک
۹- از آثار شعری سیدعلی موسوی گرمارودی- چاله بزرگ‌اش
۱۰- پیوسته- الک- پیام آسمانی
۱۱- فاقد بسته‌بندی- شیطان- بردگی
۱۲- ضمیر سوم شخص- تجاوز به حقوق دیگران- به‌تنباهی
۱۳- لاغر- شناسن- پیامبر

جدول اعداد | ۴۴۷۹

Three crossword puzzles: سخت (Sakht), ساده (Sadah), and متوسط (Mutawassut) with grids and word lists.

Advertisement for ASP (شرکت ساختمانی آ.اس.پ) regarding general construction services and tendering.

Advertisement for Golekuzan (شرکت گلوکوزان) regarding general contracting and construction services.

Advertisement for Faraokhan (فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای) regarding the purchase of security equipment (FAF) for a 1-year period.

1402/03/03 05:48/03:30